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ZP.272.1.26.2021                                                                   


Olsztyn, dnia 21.04.2021 r.

Do wszystkich wykonawców

uczestniczących w postępowaniu

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem zamówienia jest: 

Dostawa nośników promocyjno – informacyjno - reklamowych oraz wyposażenia stoiska promocyjnego
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie1: 
Jednostronny baner z grafiką: - czy Zamawiający dopuszcza wykonanie baneru na tkaninie poliestrowej powleczonej PVC o gr. ok 440g? Jest to tkanina sprawdzona w produkcji banerów do użytku zewnętrznego 
o dużej wytrzymałości, z możliwością łatwego czyszczenia - czy Zamawiający dopuszcza dostawę baneru spakowanego w worek foliowy? - obniży to koszt produktu.
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza wykonania banneru o wskazanych przez wykonawcę parametrach. 
Zamawiający nie dopuszcza banera spakowanego w worek  foliowy. 

Pytanie2 : 
Leżak drewniany z logo: - czy Zamawiający dopuszcza wykonanie poszycia leżaka z tkaniny o gr. 200g - taka tkanina jest lżejsza, przez co lepiej układa się na drewnianym stelażu leżaka przy zachowaniu wytrzymałości na obciążenie do 120kg.

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza wykonania poszycia leżaka z tkaniny o gr. 200 g. 

Pytanie 3: 
Fotościanka/monidło - czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ścianki tekstylnej w zbliżonym rozmiarze z konstrukcją aluminiową?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza wykonania fotościanki/monidła tekstylnej. 



